

枚方市上下水道局

部 長	次 長	室 長	課 長	課長代理	校 合	検 算	設 計
						事務決裁規程 第 条 項 号 別表第 表 ( ) 表 項 ( ) 号 起 案 日 : 令和 年 月 日 決 裁 日 : 令和 年 月 日	
設 計 書							
令和 4 年度	設 計 書 番 号	22GGZ0012-0C0					
施 工 場 所	枚方市 黄金野 2 丁目 地内						
路 線 ・ 河 川 名							
工 事 名	公共下水道黄金野 2 丁目地区污水管実施設計委託						

<p>設 計 大 要</p>	<p>           実施設計委託費 1 式                開削工法 L= 99.00m                推進工法 L=111.00m                布設替え工法 (既設管使用) L= 44.00m             測量委託費 1 式            土質調査委託費 1 式            TVカメラ調査工 1 式         </p>
<p>設 計 金 額</p> <p>(内 訳)</p> <p>工 事 価 格</p> <p>消 費 税 等 相 当 額</p>	<p>18,078,500 円</p> <p>16,435,000 円</p> <p>1,643,500 円</p>

## 本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格			単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
		実施設計業務費	式	1		16,293,000	業務費 内訳書	
		TV方調査工	式	1		142,000	工事費 内訳書	
工事	価格		式	1		16,435,000		
	消費	税相当額	式	1		1,643,500		
設計	価格		式	1		18,078,500		

## 業務費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格				単位	数 量	単 価	金 額	摘要	備 考
直接原価	(電子	成果品	作成費除く)	式	1		5,162,000		
			実施設計委託費	式	1		5,162,000		
直接原価	(その	他原価	除く)	式	1		5,162,000		
その他原価				式	1		2,734,681		
一般管理費等				式	1		4,252,319		
業務価格				式	1		12,149,000		
直接測量費	(旅費	(率分)・	日当宿泊料	(率分)・	安全費・	電子成果品・	成果検定費除く)		
			測量委託費	式	1		1,535,000		
	安全費			式	1		46,050		
直接測量費				式	1		1,581,050		
間接測量費				式	1		1,273,950		

## 業務費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格			単位	数 量	単 価	金 額	摘要	備 考
諸経費			式	1		1,273,950		
測量業務価格			式	1		2,855,000		
一般調査			式	1		620,350		
直接調査費(電子成果品作成費除く)			式	1		292,225		
		機械ボーリング	式	1				
		標準貫入試験	式	1				
		物理試験Ⅰ	式	1				
		物理試験Ⅱ	式	1				
		現場透水試験	式	1				
		交通誘導警備員	式	1				
間接調査費			式	1		328,125		

## 業務費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格			単位	数 量	単 価	金 額	摘要	備 考
		準備費	式	1		226,680		
		仮設費	式	1		99,400		
		施工管理費	式	1		2,045		
		直接調査費+間接調査費	式	1		620,350		
		間接費	式	1		370,650		
		諸経費	式	1		370,650		
		一般調査業務費	式	1		991,000		
		直接原価(旅費(率分)・日当宿泊料(率分)・電子成果品作成費除く)	式	1		126,080		
		資料整理とりまとめ(直接人件費(直接調査費分)) ポ-リング 1本	業務	1				
		断面図等の作成(直接人件費(直接調査費分)) ポ-リング 1本	業務	1				
		直接原価(その他原価除く)	式	1		126,080		

## 業務費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格				単位	数 量	単 価	金 額	摘要	備 考
その他原価				式	1		67,894		
一般管理費等				式	1		104,026		
解析等調査業務費				式	1		298,000		
業務価格				式	1		16,293,000		

# 本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格				単位	数量	単価	金額	摘要	備考
管路施設調査工				式	1		72,127	費目行	
TV調査工	L=43.90m			式	1		29,149	工種行	
	本管調査工			式	1		29,149	種別行	
	本管TV調査工			m	43.90	664	29,149		
管きょ内洗浄工	L=43.90m			式	1		10,623	工種行	
	管きょ内洗浄工			式	1		10,623	種別行	
	管きょ内洗浄工			m	43.90	242	10,623		
報告書作成工				式	1		8,955	工種行	
	報告書作成工			式	1		8,955	種別行	
	報告書作成工 (本管TVカメラ調査)			m	43.90	204	8,955		
仮設工				式	1		23,400	工種行	

## 本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格				単位	数量	単価	金額	摘要	備考
			交通誘導警備員	式	1		23,400	種別行	
			交通誘導警備員	式	1		23,400		
直接	工事	費		式	1		72,127		
共通	仮設	費		式	1		10,000		
			共通仮設費(率計上)	式	1		10,000		
純	工事	費		式	1		82,127		
			現場管理費	式	1		34,000		
工事	原価			式	1		116,127		
			一般管理費等	式	1		25,873		
工事	価格			式	1		142,000		